24.12.21 מיום טוב) לב מישורי ניר השופט הנשיא, סגן (כב' בטבריה השלום משפט בית של הדין פסק על ערעור
בתק"ח 24268-09-21.

רקע להליך:

1. כנגד המערערת הוגש כתב אישום המייחס לה אי עטיית מסיכה, עבירה לפי סעיפים 20ג(4) ו- 30 ד(ב)(3)
לפקודת בריאות העם ולפי תקנה 3ה(א) לצו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות)

(הוראת שעה), תש"ף-2020.

2. לפי כתב האישום, ביום 3.2.2021 בסמוך לשעה 16:31 נראתה המערערת ברחוב טבור הארץ בעיר טבריה
מבלי שעטתה מסיכה על פניה.

ההליך בבית משפט קמא:

3. המערערת ביקשה להישפט, וביום 24.12.21 קיים בית משפט קמא דיון בעניינה. המערערת הודיעה בפתח
עוד הודיעה לבית משפט יש לה פטור רפואי.

כן טענה, כי לא
קיים שום חוק שמסוגל לבטל את חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו. המערערת צירפה מכתב מאת עו"ד נועה שר
ממשרד הבריאות מיום 28.11.21, המופנה אל מנהלת פניות הציבור באגודה לזכויות האזרח, ובו הסבר ביחס
שעה), (הוראת שונות) והוראות בית (בידוד החדש) קורונה (נגיף העם בריאות לצו 3ה(ב)(2) לסעיף

כי: שם מצוין התש"ף-2020.

"נוסח הצו אינו קובע את אופן הוכחת הפטור, ומבקש הפטור יכול להראות כי התנאים הקבועים בסעיף מתקיימים
לגביו באופן שיבחר - בין אם בדרך של הצגת אישור ובין אם בדרך אחרת. נציין, כי הצו אינו קובע הגבלות לעניין סוג

האישור ואינו מחייב הצגת מסמך רפואי או מידע אישי".

משכך ביקשה לקבל את ערעורה, ואף לפצותה בגין עוגמת נפש וטרחה.

לאחר ששמעתי טענות הצדדים, שוכנעתי כי דין הערעור להידחות.

12. אין חולק כי המערערת לא עטתה מסיכה כנדרש וכמתחייב על פי החוק. עם זאת, לטענתה עקב מצב רפואי
והוראות בית (בידוד החדש) קורונה (נגיף העם בריאות לצו 3ה(ב)(2) בסעיף הקיים החריג תחת חוסה היא
היתר) (בין הרפואית מוגבלותו שעקב אדם, מסיכה מעטיית הפוטר התש"ף-2020, שעה), (הוראת שונות)

ואפו. פיו את לכסות משמעותי באופן מתקשה

13. המערערת לא פירטה בפני בית משפט קמא, ואף לא בפניי, מה הוא סוג מוגבלותה הרפואית הנטענת, ואשר
בעקבותיה הינה מתקשה באופן משמעותי או נמנע ממנה כיסוי הפה והאף באמצעות מסיכה, וכפי טענתה, אלא
טענה באופן כללי בדבר 'בעיה רפואית'. ממילא סירבה לתמוך טענתה בדבר קושי רפואי כזה או אחר במסמך

רפואי כלשהו או בדרך אחרת כלשהי.

יש לדחות את טענותיה של המערערת בדבר העדר חובה להציג אישור רפואי או הוכחה אחרת כלשהי, כפי .14
ו/או תשמ"א-1981 הפרטיות, הגנת חוק סמך על ו/או הבריאות משרד בעמדת לטענתה, ביטוי, לידי שבאו
כנובע מענייני חסיון רפואי. ככל שתאומץ עמדת המערערת, תהפוך ההוראה בדבר עטיית מסיכה לאות מתה,
הינו מתקשה משמעותית בעטיית המסיכה כי יוכל לטעון בפני רשויות האכיפה, וכל אדם שאינו חפץ בעטייתה
עקב בעיה רפואית.

באשר לגזר הדין, בית המשפט גזר על המערערת לשלם את הקנס המקורי ולא מעבר לכך, וממילא, מלבד
טענות כלליות ולא מוכחות לעניין מצב כלכלי קשה של המערערת, לא הועלו על ידי המערערת טענות כלשהן

בהקשר זה במסגרת הערעור.

סוף דבר:

19. על יסוד כל המקובץ הריני מורה על דחיית הערעור.

20. המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, ד' ניסן תשפ"ב, 05 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.